
Uchwała Nr 56/20
Rady Osiedla Dąbie z dnia 08.01.2020 r.

w sprawie:   poprawy bezpieczeństwa poprzez montaż słupków

Na podstawie § 7 pkt 1 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie stanowiącego załącznik  nr  1 do
uchwały Nr XXIX/757/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r.  w sprawie Statutu
Osiedla Miejskiego Dąbie (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2844 z 2017 r.), 

Rada Osiedla Dąbie uchwala co następuje:

§ 1.
Rada Osiedla Dąbie wnosi o wykonanie w ramach środków bieżących, ustawienia słupków 
zabezpieczających:

 ul. Koszarowa na wysokości nr 13, słupki z łańcuchami
 ul. Goleniowska 13 – 14, słupki uniemożliwiające niewłaściwe parkowanie

§ 2.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się  Zarządowi Rady Osiedla Dąbie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

…………………………………….…………    ………………………………………...………….

  Skarbnik Rady Osiedla                                       Przewodniczący Rady Osiedla
   (uchwały dot. finansów)                                 

UZASADNIENIE

Na  ulicy Koszarowej nr 13, jest przejście pomiędzy blokami wykorzystywane przez dzieci do
zjazdu na rolkach i deskorolkach, wprost na ulicę (ustawienie słupków z łańcuchami w ciągu
chodnika, na wysokości tego nr) .
Ulica  Goleniowska  13-14,  parkujące  na  poboczu  samochody,  ograniczają  widoczność
wyjeżdżającym z ulicy Puckiej co stwarza zagrożenia bezpieczeństwa. Mimo wielu interwencji
Straży Miejskiej problem cały czas istnieje,  a wyjeżdżając rano z ulicy Puckiej zaparkowane
pojazdy strasznie ograniczają widoczność po prawej stronie bo na wysokości tej posesji jest
zakręt na ul. Goleniowskiej. Brama wjazdowa do posesji Goleniowska jest nieczynna ( można
tylko wchodzić przez  małe  drzwi,  a  dostawy do piekarni  realizowane są  od drugiej  strony
budynku (podwórka). Mimo że za skrzyżowaniem z ul. Pucką jest ustawiony znak B36 zakaz
zatrzymywania to i tak nie jest przestrzegany przez kierowców.

Strona 1 z 1


